系列名称 订货号 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态 MPG 涨幅
国产 XB2 Ø22金属按钮 ZB2BA26C 复位按钮头（凹入） 35.34 39.93 库存产品 S5 10%
国产 XB2 Ø22金属按钮 ZB2BP38C 复位按钮头（带透明罩） 43.35 48.99 非库存产品 S5 10%
国产 XB2 Ø22金属按钮 ZB2BT5C Φ40急停按钮头（拉拔复位） 26.74 30.22 库存产品 S5 11%
国产 XB2 Ø22金属按钮 ZB2BY9330C φ60 急停标牌 (Emergency stop) 6.00 6.78 库存产品 S5 10%
国产 XB2 Ø22金属按钮 XALZ02C 金属垫片（按钮盒附件） 23.63 26.70 非库存产品 S5 10%
国产 XB2 Ø22金属按钮 ZBY5102C 18*27 标签 (空白) 3.03 3.42 非库存产品 S5 28%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA8 复位按钮头（平头） 31.36 35.44 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BL1 复位按钮头（凸头） 34.63 39.13 非库存产品 S7 2%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BP1 复位按钮头（凸头，带硅胶套） 53.51 60.47 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BP2 复位按钮头（凸头，带硅胶套） 33.71 38.09 库存产品 S7 8%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BP3 复位按钮头（凸头，带硅胶套） 33.71 38.09 库存产品 S7 8%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA331 复位按钮头（平头带符号） 31.68 35.80 非库存产品 S7 6%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA131 复位按钮头（平头带符号） 31.68 35.80 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA333 复位按钮头（平头带符号） 33.18 37.49 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA341 复位按钮头（平头带符号） 32.61 36.85 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA245 复位按钮头（平头带符号） 31.68 35.80 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA145 复位按钮头（平头带符号） 31.68 35.80 非库存产品 S7 2%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA432 复位按钮头（平头带符号） 31.68 35.80 库存产品 S7 36%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA232 复位按钮头（平头带符号） 31.68 35.80 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA434 复位按钮头（平头带符号） 31.68 35.80 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA334 复位按钮头（平头带符号） 31.68 35.80 库存产品 S7 6%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BA335 复位按钮头（平头带符号） 31.68 35.80 库存产品 S7 6%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BL432 复位按钮头（凸头带符号） 44.34 50.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BL434 复位按钮头（凸头带符号） 62.12 70.20 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BR2 复位蘑菇头(Ø60) 66.30 74.92 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BS834 急停按钮头(Ø30 旋转复位) 116.13 131.23 库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH01 自锁按钮头(平头) 61.05 68.99 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH02 自锁按钮头(平头) 61.05 68.99 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH03 自锁按钮头(平头) 61.05 68.99 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH04 自锁按钮头(平头) 61.05 68.99 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH05 自锁按钮头(平头) 61.05 68.99 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH06 自锁按钮头(平头) 61.05 68.99 非库存产品 S7 13%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH4 自锁按钮头(凸头) 115.89 130.96 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH013 带灯自锁按钮头(平头) 104.99 118.64 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH033 带灯自锁按钮头(平头) 104.99 118.64 库存产品 S7 8%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH13 带灯自锁按钮头(凸头) 121.97 137.83 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH33 带灯自锁按钮头(凸头) 121.97 137.83 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH43 带灯自锁按钮头(凸头) 121.97 137.83 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BH53 带灯自锁按钮头(凸头) 121.97 137.83 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BJ27W 选择开关头(2位长柄) 89.52 101.16 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BJ37W 选择开关头(3位长柄) 89.52 101.16 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BJ57W 选择开关头(3位长柄) 89.52 101.16 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BG212 钥匙开关头(2位) 203.54 230.00 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BG220 钥匙开关头(2位) 203.54 230.00 非库存产品 S7 11%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BG2K 钥匙开关头(2位) 203.54 230.00 非库存产品 S7 13%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BG2TEC10 钥匙开关头(2位) 317.60 358.89 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BG412 钥匙开关头(2位) 203.54 230.00 非库存产品 S7 6%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BG614 钥匙开关头(2位) 217.68 245.98 非库存产品 S7 2%
进口 XB4 Ø22金属按钮 ZB4BG7C 钥匙开关头(3位) 304.75 344.37 非库存产品 S7 0%

进口 XB4 XB5共享 ZBVB45 指示灯LED模块24V (弹簧式接线端子) 42.10 47.57 非库存产品 S7 10%
附件 - 非标涨幅型号清单
系列名称 订货号 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态 MPG 涨幅
附件 - 非标涨幅型号清单
进口 XB4 XB5共享 ZBVB55 指示灯LED模块24V (弹簧式接线端子) 42.10 47.57 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 XB5共享 ZBVB65 指示灯LED模块24V (弹簧式接线端子) 42.10 47.57 非库存产品 S7 10%
进口 XB4 XB5共享 ZBA335 按钮盖 28.57 32.28 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2146 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2147 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2178 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2179 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2186 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2303 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2304 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2312 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2313 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2322 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.58 7.44 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2323 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2330 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2334 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2364 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2367 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY2385 30*40mm标签座，含8*27mm符号标签 6.28 7.10 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY0101 标签，8*27mm (空白) 4.25 4.80 非库存产品 S7 83%
进口 XB4 XB5共享 ZBY02178 标签，8*27mm (O-I) 4.25 4.80 非库存产品 S7 8%
进口 XB4 XB5共享 ZBY02387 标签，8*27mm (HAND-OFF-AUTO) 5.88 6.64 非库存产品 S7 0%
进口 XB4 XB5共享 ZBY8101 急停标签Ø90 13.62 15.39 非库存产品 S7 25%

进口 XB5 Ø22塑料按钮 ZB5AW353 带灯按钮头 30.89 34.91 非库存产品 S7 2%
进口 XB5 Ø22塑料按钮 ZB5AW363 带灯按钮头 30.89 34.91 非库存产品 S7 2%
系列名称 订货号 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态 MPG 涨幅
附件 - 非标涨幅型号清单
进口 XB5 Ø22塑料按钮 ZB5AZ102 安装基座+触点 23.98 27.10 非库存产品 S7 19%
进口 XALE 附件 DL1CS3220 BA 9s灯泡-氖灯 23.57 26.63 非库存产品 S7 20%
进口 XALE 附件 DL1CS7220 BA 9s灯泡-氖灯 23.57 26.63 非库存产品 S7 20%
进口 others DL1BA110 灯泡 30.29 34.23 非库存产品 S7 0%
进口 others DL1BA260 灯泡 30.29 34.23 非库存产品 S7 0%
进口 XB6 Ø16模块式 XB6AS8349B 急停按钮,Ø30,旋转复位,1NO/2NC 117.96 133.29 库存产品 LY 10%
进口 XB6 Ø16模块式 ZB6YD21 附件-带标签的标签座 8.36 9.45 非库存产品 LY 20%
进口 K1K2凸轮开关 KDC1S 手柄操作头 249.58 282.03 非库存产品 LZ 0%
国产 K1K2凸轮开关 K1A001TLHC 凸轮开关(12A,多孔安装) 91.15 103.00 非库存产品 LZ 20%
国产 K1K2凸轮开关 K1D002ACHC 凸轮开关(12A,单孔安装) 137.54 155.42 非库存产品 LZ 10%
国产 K1K2凸轮开关 K1D002ALHC 凸轮开关(12A,多孔安装) 137.54 155.42 非库存产品 LZ 15%
国产 K1K2凸轮开关 K1D002WCHC 凸轮开关(12A,单孔安装) 145.38 164.28 非库存产品 LZ 16%
国产 K1K2凸轮开关 K1D004NXC 凸轮开关 187.39 211.75 非库存产品 LZ 10%
国产 K1K2凸轮开关 K1D012ULHC 凸轮开关(12A,多孔安装) 147.51 166.69 非库存产品 LZ 10%
国产 K1K2凸轮开关 K1D034MLHC 凸轮开关(12A,多孔安装) 177.48 200.55 库存产品 LZ 31%
国产 K1K2凸轮开关 K1E005QLHC 凸轮开关(12A,多孔安装) 210.34 237.68 非库存产品 LZ 34%
国产 K1K2凸轮开关 K1F013QLHC 凸轮开关(12A,多孔安装) 205.70 232.44 非库存产品 LZ 20%
国产 K1K2凸轮开关 K1F027MLHC 凸轮开关(12A,多孔安装) 232.85 263.12 非库存产品 LZ 28%
国产 K1K2凸轮开关 K1H004ULHC 凸轮开关(12A,多孔安装) 264.86 299.29 非库存产品 LZ 19%

进口 XVB灯柱 Ø70模块式 DL1BEM 灯泡-白炽灯,7w 29.37 33.19 非库存产品 FQ 0%
进口 XVB灯柱 Ø70模块式 DL1BLB 灯泡-白炽灯,10w 20.20 22.83 库存产品 FQ 8%
系列名称 订货号 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态 MPG 涨幅
附件 - 非标涨幅型号清单
进口 XVB灯柱 Ø70模块式 DL1BLE 灯泡-白炽灯,10w 20.20 22.83 非库存产品 FQ 0%
进口 XVB灯柱 Ø70模块式 DL1BLM 灯泡-白炽灯,10w 22.41 25.32 非库存产品 FQ 0%
进口 XVB灯柱 Ø70模块式 DL1EDBS 灯泡-白炽灯,5w 20.00 22.60 非库存产品 FQ 141%
进口 XVB灯柱 Ø70模块式 DL1EDMS 灯泡-白炽灯,5w 20.00 22.60 非库存产品 FQ 117%
进口 XVL指示灯 Ø8-12 XVLZ912 密封圈Ø12 4.76 5.38 非库存产品 FQ 50%
进口 XVR旋转声光报警器 XVR10B04 旋转声光报警器-无蜂鸣器-Φ106mm-24V AC/DC-红 786.37 888.60 非库存产品 FQ 8%
进口 XVR旋转声光报警器 XVR10B05 旋转声光报警器-无蜂鸣器-Φ106mm-24V AC/DC-橙 786.37 888.60 非库存产品 FQ 9%
进口 XVR旋转声光报警器 XVR12B04 旋转声光报警器-无蜂鸣器-Φ120mm-24V AC/DC-红 865.01 977.46 非库存产品 FQ 19%
进口 XVR旋转声光报警器 XVR12B05 旋转声光报警器-无蜂鸣器-Φ120mm-24V AC/DC-橙 865.01 977.46 非库存产品 FQ 19%
进口 XVU灯柱 Ø60模块式 XVUZ01 直接安装底座-3孔-黑色 109.53 123.77 库存产品 FQ 46%
进口 XVU灯柱 Ø60模块式 XVUZ01Q 直接安装底座-3孔-银色 120.48 136.14 非库存产品 FQ 47%
进口 XVU灯柱 Ø60模块式 XVUZ02 支撑杆安装底座100mm-黑色 136.92 154.72 库存产品 FQ 10%
进口 XVU灯柱 Ø60模块式 XVUZ02Q 支撑杆安装底座100mm-银色 151.26 170.92 非库存产品 FQ 10%